Para consulta a veracidade deste documento acesse www.mataroma.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
Município Mata Roma

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

LEI Nº 461 DE 26/02/2019 - CRIAÇÃO DE VAGAS

Pagina.............................................................................................................................................................. ..01/01

                                      LEI Nº 461 DE 26/02/2019 - CRIAÇÃO DE VAGAS

“Cria vagas de cargos na Estrutura

Administrativa efetiva do Município de Mata

Roma – MA e dá outras providencias”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATA ROMA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que após aprovação do Poder Legislativo Municipal,

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1.º. Ficam criadas 03 (três) vagas na estrutura administrativa efetiva do município assim especificadas

Art. 2.º. – Esta lei tem efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 2018

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATA ROMA, ESTADO DO MARANHÃO, em 06 de fevereiro de 2019

Nº                         ÀREA/CARGO ÁREA/LOTAÇÃO

01 001 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLÍNICA DA SAÚDE DA FAMÍLIA MATA DO BRIGADEIRO

02 039 – MAQUEIRO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

03 044 – PROFESSOR DE ED. INFANTIL COLÉGIO MANOEL CARDIAL

        EDIÇÃO 027 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, MATA ROMA QUARTA – FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.mataroma.ma.gov.br

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA

Prefeito Municipal

ELENICE VIANA BARBOSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.mataroma.ma.gov.br/
http://www.mataroma.ma.gov.br/